# 招标公告

#### 项目概况

石景山区户外广告街区规划编制区域规划和设计服务项目的潜在投标人应在北京市东城区朝阳门北小街71号北京国际招标有限公司515室获取招标文件,并于2023年9月4日13点30分(北京时间)前递交投标文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号:0610-2340NF070998

项目名称:石景山区调色板花园地下停车库实施方案及合作协议

预算金额:185万元

采购需求:

包号	标的名称	采购包预算金额 (万元)	数量	简要技术需求或服务 要求
01	石景山区调色板花 园地下停车库实施 方案及合作协议	185	1	详见第五章技术需求

本项目不接受联合体投标。

### 二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

- 2.1 中小企业政策
- ■本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□本项目专门面向 □中小 □小微企业采购。即:提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造、服务全部由符合政策要求的中小企业承接。

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额,提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行:

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求(如有):\_\_\_无\_\_

3.本项目的特定资格要求:

1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动;

2法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司及其全资子公司、控股公司,不得同时参加本招标项目投标;

3依据(财库【2016】125号)文,投标人近三年被"信用中国"网站、"中国政府采购网"网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的,不得参与本项目的政府采购活动;

4本项目接受联合体报名。

3.1本项目是否接受分支机构参与投标:□是■否;

3.2本项目是否属于政府购买服务:

■否

□是,公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不得作为承接主体;

3.3其他特定资格要求:无

### 三、获取招标文件

时间:2023年8月14日至2023年8月18日,每天上午9:00至11:00,下午13:00至17:00(北京时间,法定节假日除外)

地点:北京市政府采购电子交易平台

方式:现场购买

售价:人民币500元

# 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间:2023年9月4日13点30分(北京时间)

地点:北京市东城区朝阳门北小街71号北京国际招标有限公司303会议室

### 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

# 六、其他补充事宜

本项目需要落实的政府采购政策:

1.财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知(财库〔2020〕46号)

- 2.《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68号) 《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)
  - 3.《财政部办公厅关于落实财政支持贫困村微小型项目村级组织自建自营有关政策的通知》(财办库〔2019〕75号)
  - 4.《财政部 国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》(财库〔2019〕27号)
  - 5.《北京市生态环境局关于进一步加强绿色政府采购有关事项的通知》(京财采购〔2018〕2593号)
  - 6.《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)
  - 7.《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》(财库〔2019〕18号)
  - 8.《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》 (财库〔2019〕19号)
  - 9.《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号)

法律法规规定的其他政策。

# 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:北京市石景山区城市管理委员会

地 址:北京市石景山区杨庄东路9号

联系方式: 李晨亮 010-68885956

2.采购代理机构信息

名 称:北京国际招标有限公司

地 址:北京市东城区朝阳门北小街71号

联系方式: 李光伦、闻爽、张金泽 010-64001063

3.项目联系方式

项目联系人: 李光伦、闻爽、张金泽